UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SKHĐT-KTĐN
V/v báo cáo tình hình thực hiện và

giải ngân của các dự án ODA trong

giai đoạn 2016-2020.

Đắk Lắk, ngày      tháng  5  năm 2020

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 3842/UBND-TH

ngày 07/5/2020 về việc chuẩn bị nội dung xây dựng Định hướng thu hút, quản lý

và sử dụng vốn ODA, vốn vay ưu đãi giai đoạn 2021-2025; trong đó, đề nghị

báo cáo chi tiết tình hình thực hiện, giải ngân các chương trình, dự án ODA và

vốn vay ưu đãi giai đoạn 2016-2020, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị

như sau:

1. Tiến hành rà soát, cung cấp thông tin các chương trình, dự án ODA do

đơn vị làm chủ đầu tư được triển khai thực hiện và giải ngân trong giai đoạn

2016-2020 theo phụ lục.

2. Đánh giá chung về hiệu quả kinh tế, xã hội của các chương trình, dự án:

- Nêu cụ thể số lượng và kết quả đầu ra của dự án sau khi hoàn thành.

- Những tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm trong quá

trình thực hiện dự án.

- Đề xuất các giải pháp cải thiện

Báo cáo và phụ lục số liệu đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước

ngày 11/5/2020 bằng văn bản và file mềm qua email: nhavy8586@gmail.com.

Các thông tin liên quan, vui lòng liên hệ Phòng Kinh tế Đối ngoại - Sở Kế

hoạch và Đầu tư (điện thoại: 3852702; fax: 3852187).

Rất mong nhận được sự phối hợp của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KTN (báo cáo);

- Lưu: VT, KTĐN.

                          GIÁM ĐỐC

                         Đinh Xuân Hà

Kính gửi:
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Các chủ đầu tư chương trình, dự án ODA.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:05:18+0700
	Việt Nam
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:30:32+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:30:41+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:31:49+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!